
UCHWAŁA NR XXIII/258/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Ustroń uprawnienia do ustalenia wysokości opłat za 
udostępniony pokarm dla ptaków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
2016 poz. 573 z późn. zm)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Powierzyć Burmistrzowi Miasta Ustroń uprawnienie do ustalania wysokości opłat za udostępniony pokarm 
dla ptaków.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 86123AFA-137E-4C48-A11B-8D90FDD0F14C. Podpisany Strona 1




